
 
 

КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29 марта 2023 года                                                                              № 118/38-4 
 
 
 

О согласовании перечня муниципального имущества Котовского 
муниципального района, безвозмездно передаваемого в муниципальную 
собственность городского поселения г. Котово в порядке разграничения 

  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Волгоградской области от 28.08.2015 № 135-ОД «О 
порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего 
безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений 
органами муниципальных образований и перечне документов, необходимых для 
принятия правового акта Волгоградской области о разграничении 
муниципального имущества», Решениями Котовской районной Думы от 
16.12.2022 №52-РД, от 07.03.2023 №3-РД «О согласовании перечня 
муниципального имущества Котовского муниципального района Волгоградской 
области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность 
городского поселения г. Котово Волгоградской области в порядке 
разграничения», Котовская городская Дума решила: 

1. Согласовать перечень муниципального имущества Котовского 
муниципального района, безвозмездно передаваемого в муниципальную 
собственность городского поселения г. Котово в порядке разграничения, 
согласно приложению к настоящему решению. 

2. Право собственности на имущество у городского поселения г. Котово 
возникает с момента подписания передаточного акта. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

И.о. главы городского 
поселения г. Котово 
 

____________Н.Н.Ефимченко 

 Председатель Котовской  
городской Думы 
 

____________И.А.Новомлинова
   



 
 

Приложение к решению 
Котовской городской Думы  
от 29.03.2023 № 118/38-4  

 
 

Перечень муниципального имущества Котовского муниципального района, 
безвозмездно передаваемое в муниципальную собственность городского 

поселения г. Котово  
 
№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Адрес 
Индивидуальные 

характеристики имущества

1 Квартира 
г. Котово, ул. Свердлова, 
д. 28, кв. 60 

Общая площадь 35,1 кв.м., 
кадастровый номер 
34:14:090002:14000 

2 Квартира 
г. Котово, ул. Свердлова, 
д. 29, кв.11 

Общая площадь 36,4 кв.м., 
кадастровый номер 
34:14:090002:11224 

3 Квартира 
г. Котово, ул. Свердлова, 
д. 30а, кв. 32 

Общая площадь 36,2 кв.м., 
кадастровый номер 
34:14:090002:16657 

4 Квартира 
г. Котово, ул. Свердлова, 
д. 28, кв. 128 

Общая площадь 36,3 кв.м., 
кадастровый номер 
34:14:090002:13986 

5 Квартира  
г. Котово, ул. Свердлова, 
д. 26, кв. 66 

Общая площадь 36,1 кв.м., 
кадастровый номер 
34:14:090002:13235 

6 Квартира   
г. Котово, ул. Свердлова, 
д. 28, кв. 8 

Общая площадь 35,7 кв.м., 
кадастровый номер 
34:14:090002:14028 

7 Квартира  
г. Котово, ул. Свердлова, 
д. 26, кв. 62 

Общая площадь 36,8 кв.м., 
кадастровый номер 
34:14:090002:13249 

8 Квартира  
г. Котово, ул. Мира, д. 
201, кв. 10 

Общая площадь 35,7 кв.м., 
кадастровый номер 
34:14:090001:11134 

 


